DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSOR DE CIÊNCIAS
NATURAIS NA SERES INICIAIS: UMA ANÁLISE CURRICULAR DA FORMAÇÃO
DOCENTE NO CURSO DE PEDAGOGIA NO ESTADO DE SERGIPE de autoria de
JOSEFA DAIANE DE SANTANA CRUZ, ANDRÉA KARLA FERREIRA NUNES, foi
publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5023

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5023